Nur Farhana bt Zabidi
Pembantu Tadbir N19
Norhanida Ahmad Fuad

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

ELLIANCE SDN BHDELLIANCE SDN BHD

MPCMPC

LEBUH NIPAH 5, BARAT DAYA
11950 Bayan Lepas

ASAL

subscription fee for data analytics

IV-E-045614/01/2021 45,000.00

45,000.00

Empat Puluh Lima Ribu Sahaja.

45,000.0045,000.0045,000.00

P-NPC-SS20-L91110 45,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 45,000.00       CR